
KONINKRI.]K BELGIE

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
BUITENLANDSE ZAKEN, BUITENLANDSE

HANDEL EN
ONTWIKKELINGSSAMENWERKING

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE
TOEKENNING VAN EEN TOELAGE AAN WFP-

VOOR HET PRO]ECT *EMERGENCY FOOD
ASSISTANCE AND SUPPORT TO LOGISTIC

ACTIVITIES "

DE MINISTER VAN
ONTWIKKELINGSSAM ENWE RKING,

Gelet op de wet van 22 mei 2003 houdende de
organisatie van de begroting en van de
comptabiliteit van de federale Staat,
inzonderheid op de artikelen 33 en 121 tot 124;

Gelet op de wet van 19 maart 2013 betreffende
de Belgische Ontwikkellngssamenwerking,
gewijzigd bij de wet van 9 januari 2014 et en de
wet van 16 juni 2076;

Gelet op de Financiewet van 20 december 2Ol9
voor het begrotingsjaar 2020, inzonderheid op
sectie 14 - FOD Buitenlandse Zaken,
Buitenlandse Handel en
Ontwi kkel in gssa menwerki n g,
Organisatieafdeling 54 - Directie-generaal
Ontwikkel ingssamenwerking ;

Gelet op de wet van 30 juni 2020 tot opening
van voorlopige kredieten voor de maanden juli,
augustus, september en oktober 2020,
inzonderheid op sectie 14 - FOD Buitenlandse
Zaken, Buitenlandse Handel en
Ontwi kkel ingssamenwerking,
Organisatieafdeling 54 - Directie-generaal
Ontwikkelingssamenwerking ;

Gelet op het koninklijk besluit van 16 november
7994 betreffende de administratieve en
begrotingscontrole, inzonderheid op artikel 14;

Gelet op het koninklijk besluit van 19 april 2014
betreffende de humanitaire hulp, gewijzigd door
het koninklijk besluit van 14 juni 2077;

Gelet op het advies van de Inspecteur van
Financiën, gegeven op 18 juni 2O2O;

BESLUIT:

Artikel 1. Een bedrag van 11.500.000 EUR
wordt verrekend ten laste van de algemene
uitgavenbegroting voor het begrotingsjaar 2020
sectie 14 - FOD Buitenlandse Zaken,
Buitenlandse Handel en Ontwikkelings-
samenwerking organisatieafdeling 54,
activiteitenprogramma 52, basisallocatie
35.60.83.
Art. 2, Het bedrag vermeld in artikel 1 wordt
toegekend aan WFP ( World Food Programme)
en dient voor de financiering van het project: «
Emergency Food Assistance and support to
Logistic

ROYAUME DE BELGIQUE

SERVICE PUBLIC FEDERAL AFFAIRES
ETRANGERE' COMMERCE EXTERIEUR ET

COOPERATION AU DEVELOPPEMENT

ARRETE MINISTERIEL PORTANT OCTROI D'UN
SUBSIDE A WFP - POUR LE PROJET

*EMERGENCY FOOD ASSISTANCE AND
SUPPORT TO LOGISTIC ACTIVITIES "

LE MINISTRE DE LA COOPERATION AU
DEVELOPPEMENT,

Vu la loi du 22 mai 2003 portant organisation
du budget et de la comptabilité de l'Etat
fédéral, notamment les articles 33 et 121 à

124

Vu Ia loi du 19 mars 2013 relative à la
coopération belge au développement, modifiée
par la loi du 9 janvier 2074 et la loi du 16 juin
20L6;

Vu la loi de Finances du 20 décembre 2019
pour l'année budgétaire 2O2O, notamment
section 14 - SPF Affaires étrangères,
Commerce extérieur et Coopération au
Développement, division organique 54
Direction générale de la Coopération au
Développement;

Vu la loi du 30 juin 2020 ouvrant des crédits
provisoires pour les mois de juillet, août,
septembre et octobre 2020, notamment
section t4 - SPF Affaires étrangères,
Commerce extérieur et Coopération au
Développement, division organique 54
Direction générale de la Coopération au
Développement;

Vu I'arrêté royal du 16 novembre t994 relatif
au contrôle administratif et budgétaire,
notamment l'article 14;

Vu l'arrêté royal du 19 avril 2014 relatif à l'aide
humanitaire, modifié par l'arrêté royal du 14
juin 2Ol7;

Vu l'avis de l'Inspecteur des Finances, donné le
18 juin 2O2O;

ARRETE:

Article 1". Un montant de 11.500.000 EUR
est imputé à charge du budget général des
dépenses pour I'année budgétaire 2020,
section t4 - SPF Affaires étrangères,
Commerce extérieur et Coopération au
Développement division organique 54,
programme d'activités 52, allocation de base
35.60.83.
Art. 2, Le montant mentionné à l'article 1er est
octroyé à WFP ( World Food Programme) et
servira à financer le projet: << Emergency Food
Assistance and support to Logistic


